

Typhoon Blokhus ApS

Nyborgvej 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 97 57 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Ronni Steinfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Typhoon Blokhush ApS Nyborgvej 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 97 57 63
	Stiftet: 14. juli 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Steinfeldt Sørensen, Nordre Skansevej 2, 9400 Nørresundby
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engros handel og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt, det forventes dog at kapitalen vil blive reetableret enten via driften eller yderligere indskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelsen af selskabets planlagte aktiviteter for 2022.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-142.439	-23.757
2 Personaleomkostninger	-162.689	-158.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.553	-59.553
Driftsresultat	-364.681	-241.485
Andre finansielle indtægter	1.963	2.028
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.060	-65.372
Resultat før skat	-446.778	-304.829
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-446.778	-304.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-446.778	-304.829
Disponeret i alt	-446.778	-304.829

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.907	109.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.907</u>	<u>109.460</u>
5 Deposita	25.924	25.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.924</u>	<u>25.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.831</u>	<u>135.384</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	540.416	609.201
6 Varebeholdninger i alt	<u>540.416</u>	<u>609.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	99.005
Andre tilgodehavender	395.422	211.294
Tilgodehavender i alt	<u>395.422</u>	<u>310.299</u>
Likvide beholdninger	4.000	4.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>939.838</u>	<u>924.321</u>
Aktiver i alt	<u>1.015.669</u>	<u>1.059.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3.000	3.000
Overført resultat	-1.305.879	-859.100
Egenkapital i alt	-1.177.879	-731.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.208	1.025.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	86.104
Anden gæld	2.143.840	678.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.193.548	1.790.805
Gældsforpligtelser i alt	2.193.548	1.790.805
Passiver i alt	1.015.669	1.059.705

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.000	-554.271	-426.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-304.829</u>	<u>-304.829</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.000	-859.100	-731.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-446.779</u>	<u>-446.779</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.000</u>	<u>-1.305.879</u>	<u>-1.177.879</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Bevilliget kreditter og lån hos selskabets pengeinstitut forhandles en gang årligt, og er forlænget på uændret vilkår. Ledelsen har endvidere kautioneret for kreditten, og overvejer evt at foretage yderligere indskud		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelsen af selskabets planlagte aktiviteter for 2021.		
Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.113	151.496
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	5.032	2.608
	<u>162.689</u>	<u>158.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.060	65.372
	<u>84.060</u>	<u>65.372</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.004.670	1.004.670
Kostpris 31. december 2021	<u>1.004.670</u>	<u>1.004.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-895.210	-835.657
Årets afskrivninger	-59.553	-59.553
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-954.763</u>	<u>-895.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>49.907</u>	<u>109.460</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.924</u>	<u>25.924</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.924</u>	<u>25.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.924</u>	<u>25.924</u>
6. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr., der er stillet sikkerhed i immaterielle rettigheder, varealger, debitorer mv.		
